本社営業部 /ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

大阪営業所

 詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。

  ＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311  FAX 042-666-6319

TEL 06-6195-8741  FAX 06-6195-8742

東京都八王子市千人町2-17-16

大阪市淀川区西中島6-8-8 花原第8ビル5F

                出展の御案内

E042333R00

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は、下記の通りケーブル技術ショー 2019に出展することとなりました。

4K制作設備が拡大しているなか、弊社のVBUSモジュールシステムは、12G-SDI対応モデルラインアップを

拡充してまいりました。これにより４KシステムをVBUSフレームで完結することが可能となりました。

4K設備を構築する上で鍵となる12G－SDI製品を継続して取り組み、今後も様々な提案をしてまいります。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

                                                                       敬具

2019年 5月 吉 日

ビデオトロン株式会社
お客様各位

■ 会 期   ： 2019年6月19日（水）～ 2019年6月20日（木）

■ 開催会場 ： 東京国際フォーラム ブース：C-18

SDI入力監視機能搭載

OUT1は2分配出力し
モニタ系統を確保

他に16×8、8×8、4×2モデルも有り!

CK-70U

12G対応2chカラースーパー

AVDL-70U

12G対応ラインシンクロナイザー

FS-70U

12G対応フレームシンクロナイザー

MTX-70U-1616

12G対応16×16マトリックススイッチャー

12G信号をカラコレ、同期、スイッチング 12G信号をスーパーインポーズ

カラコレ機能搭載

参考
出展

AVDL/FSモード

SW AVDL

1モジュールで2系統のスーパー入力が可能

FS

FS

参考
出展

VC-203G

3Ｇ対応ビデオチェッカー

HMS-70

HDMI/DVI to SDIコンバーター 1台で映像・音声のモニタリングと
シンクジェネが可能

・映像 ・音声
・エラー監視
・オーディオメーター
・タイムコード ・Q信号
・波形 ・位相差表示

乾電池で
約2時間半動作 ＨＤＭＩ入力監視

＆ログ取り

トラブルに強く、PC等の
HDMI映像をSDI信号に変換

PC映像
等の変換に

映像音声制作現場のメンテナンスに役立つ、
ポータブルモニタ＆シンクジェネレーター

HDMI入力信号のログ取得
HDMI民生機の長期安定運用が可能

その他展示会にも出展致します

ケーブルフェスタ 10/4 ホテル名古屋ガーデンパレス Inter BEE 11/13～15 幕張メッセ LOGICJAM 放送機材展 8/28 ロイトン札幌

※出展機器は変更になる場合がございます。

参考
出展

カスケードで最大12chのスーパー合成に対応

各入力部には5ラインのAVDLを内蔵

接点信号、専用リモコンでの
TAKE操作が可能

4K・8K映像技術展 7/17～19 東京ビッグサイト 九州放送機器展 7/31.8/1 福岡国際センター 関西放送機器展 7/10.11 大阪南港ATCホール